
3.000 Mancano 
alla soglia :

1.708 43,07%

150 Occupati 
terapia int.:

113 75,33%

Data
N positivi 

attuali
Aumento 

giornaliero
% 

increment. 
% totale dal 

5 marzo
N positivi 

attuali
Aumento 

giornaliero
% 

increment. 
% totale dal 

5 marzo

22 27/03/20 1.292 123 11% 2771,11% 66.414 4.401 7% 1914,99%
NA 626 0 0%
AV 172 0 0%
BN 14 0 0%
SA 220 0 0%
CE 165 0 0%

21 26/03/20 1.169 97 9% 2497,78% 62.013 4.492 8% 1781,46%
20 25/03/20 1.072 80 8% 2282,22% 57.521 3.491 6% 1645,18%

NA 626 38 6%
AV 172 17 11%
BN 14 0 0%
SA 220 38 21%
CE 165 13 9%

19 24/03/20 992 63 7% 2104,44% 54.030 3.612 7% 1539,26%
NA 588 45 8%
AV 155 10 7%
BN 14 1 8%
SA 182 3 2%
CE 152 28 23%

18 23/03/20 929 63 7% 1964,44% 50.418 3.780 8% 1429,67%
NA 543 39 8%
AV 145 13 10%
BN 13 0 0%
SA 179 22 14%
CE 124 8 7%

17 22/03/20 866 73 9% 1824,44% 46.638 3.957 9% 1314,99%
NA 504 41 9%
AV 132 8 6%
BN 13 2 18%
SA 157 31 25%
CE 116 10 9%

17 21/03/20 793 91 13% 1662,22% 42.681 4.821 13% 1194,93%
NA 463 47 11%
AV 124 27 28%
BN 11 3 38%
SA 126 11 10%
CE 106 10 10%

16 20/03/20 702 97 16% 1460,00% 37.860 4.670 14% 1048,67%
NA 416 58 16%
AV 97 9 10%
BN 8 0 0%
SA 115 21 22%
CE 96 4 4%

15 19/03/20 605 182 43% 1244,44% 33.190 4.480 16% 906,98%
14 18/03/20 423 0 0% 840,00% 28.710 2.648 10% 771,06%
13 17/03/20 423 60 17% 840,00% 26.062 1.315 5% 690,72%
12 16/03/20 363 67 23% 706,67% 24.747 4.144 20% 650,82%
11 15/03/20 296 53 22% 557,78% 20.603 2.853 16% 525,09%
10 14/03/20 243 30 14% 440,00% 17.750 2.795 19% 438,53%
9 13-mar 213 39 22% 373,33% 14.955 2.116 16% 353,73%
8 12-mar 174 25 17% 286,67% 12.839 2.249 21% 289,53%
7 11-mar 149 23 18% 231,11% 10.590 2.076 24% 221,30%
6 10-mar 126 7 6% 180,00% 8.514 529 7% 158,31%
5 09-mar 119 19 19% 164,44% 7.985 1.598 25% 142,26%
4 08-mar 100 39 64% 122,22% 6.387 1.326 26% 93,78%
3 07-mar 61 4 7% 35,56% 5.061 1.145 29% 53,55%
2 06-mar 57 12 27% 26,67% 3.916 620 19% 18,81%
1 05-mar 45 3.296

1.500 3.000 140 N. abitanti
Campania:

5.801.692
Rapporto 
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Campania

4.490,47 N. abitanti
Italia:

60.359.546
Rapp. 
abit./posit. 
Italia

1.049,35
Proiezione n.
positivi Campania 
su media naz

5.529
previsione contagi al 

29 marzo Campania

previsione contagi ad inizi 

aprile Campania :

necessità posti terapia 
intensiva ad inizi aprile 

Campania :

giorni

Campania - dati delle 17

soglia limite :

Posti letto terapia 
intensiva previsti:

Italia - dati delle 17
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Campania n. positivi attuali/ n. aumenti giornalieri 

N positivi attuali Aumento giornaliero
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Crescita percentuale positivi Campania/Italia

Aumento %  dal 5 marzo Campania Aumento % dal 5 marzo Nazionale
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